
 

 

Výroční zpráva školy 

2021/2022 
 

 

            
 

 

   

Obsah:   A) Základní charakteristika školy    2 

   B) Přehled oborů vzdělání     3 

   C) Personální zabezpečení činnosti školy   4   4 

   D) Přijímací řízení      5 

   E) Naplňování cílů ŠVP      6 

   F) Výsledky vzdělávání žáků     6 

   G) Prevence sociálně patologických jevů   12 

   H) Další vzdělávání pedagogických pracovníků  12      10 

   I) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti   13 

   J) Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI   17 

   K) Hospodaření školy za rok 2021    18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

  

 

 

 

 

2 

A) Základní charakteristika školy 
 

1. Název:   Střední škola strojírenská a elektrotechnická 

2. Adresa:  Kumburská 846,  509 01 Nová Paka 

3. Právní forma:  příspěvková organizace 

4. REDIZO:  691 012 512 

  IČO:   06 668 151 

 5. Zřizovatel:  Královéhradecký kraj 

 6. Ředitel školy:  Mgr. Pavel Augustin; Ohařice 24, 506 01 Jičín 

 

 7. Součásti školy: Střední škola -  kapacita 1170 žáků; 

     Školní jídelna - kapacita 250 stravovaných; 

 

 8. Místo poskytovaného  vzdělávání nebo školských služeb: 

a. Kumburská 846, 509 01 Nová Paka 

b. Kumburská 1136, 509 01 Nová Paka 

c. J. Kocourka 134, 509 01 Nová Paka 

d. Krkonošská 265, 543 01 Vrchlabí 

e. Horská 258, 543 02 Vrchlabí 

 

9. Datum zápisu do rejstříku: 1. 7. 2018 

 Rozhodnutí MŠMT č. j. : MSMT – 13458/2018-5 ze dne 22. 5. 2018 o zápisu        

 změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení. 

10. Adresa pro datový přístup: www.sssenp.cz 

 

 11.  Školská rada: 

    Pa předseda  

    Ji místopředsedkyně 

    Vá člen  za zřizovatele  

    Mi člen za podnikatelskou sféru  

    Do člen za učitele teoretické výuky 

    Ji člen za učitele odborného výcviku  

    Ma člen za učitele odborného výcviku 

    So člen za žáky 

    Br člen za žáky 

 

 12.  Doplňková činnost: 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kursů, školení včetně 

lektorské činnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

  

 

 

 

 

3 

B) Přehled oborů vzdělání   
 Čtyřleté studijní obory: 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik, zaměření automatizace 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik, zaměření elektronické počítače 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik, zaměření optoelektronika 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení se zaměřením na automatizaci  

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení se zaměřením na provoz lanovek a 

vleků 

 

 

 

Tříleté učební obory: 

23-52-H/01 Nástrojař 

23-56-H/01 Obráběč kovů 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-55-H/02 Karosář 

26-51-H/01 Elektrikář  

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 

 

Zkrácené jednoroční studium: 

23-52-H/01 Nástrojař 

23-56-H/01 Obráběč kovů 

26-51-H/01 Elektrikář  

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 

 

Dálkové nástavbové studium: 

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 

23-43-L/51 Provozní technika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

  

 

 

 

 

4 

C)  Personální zabezpečení činnosti školy  
  

a. Teoretické vyučování: 25 vyučujících 

b. Praktické vyučování:  15 vyučujících 

c. Nepedagogičtí pracovníci: 12 zaměstnanců

 

d. Pracovníci v důchodovém věku 

Pracovníci Školní rok 2021/22 

Pedagogové 7 

Nepedagogové 1 

 

 

e.  Aprobovanost pedagogických pracovníků v % 

Pracovníci Školní rok 2021/22 

Učitelé teorie 100 

Učitelé praxe 73 

Celkem 90 

 

 

        f.  Počet nekvalifikovaných pedagogických pracovníků 

Pracovníci Školní rok 2021/2022 

Učitelů teorie 1 

Učitelů praxe 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

D) Přijímací řízení 
        

Kód Název 1.termín další termíny Nastoupilo          

k 31. 8. 2021 

 

  přihl. přijato přihl. přijato   

23-51-H/01 Strojní mechanik 12 5 1 1 6  

23-52-H/01 Nástrojař 7 3 0 0 3  

23-52-H/01 Nástrojař-zkrácené 0 0 0 0 0  

23-55-H/02 Karosář 6 3 0 0 3  

23-56-H/01 Obráběč kovů 0 0 0 0 0  

23-56-H/01 Obráběč kovů-zkrácené 0 0 0 0 0  

26-51-H/01 Elektrikář 18 6 2 1 7  

26-51-H/01 Elektrikář- zkrácené 1 0 6 6 6  

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 16 8 4 2 10  

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud-zkrácené 3 3 4 4 7  

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 9 5 0 0 5  

26-41-L/01  Mechanik elektrotechnik 27 14 4 2 16  

23-43-L/51 Provozní technika 2 2 9 9 11  

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 4 4 3 2 6  

Celkem  105 53 33 27 80  

        

  

 

Přehled počtu tříd a žáků ve srovnání s minulým školním rokem podle zahajovacích výkazů 

 Počet tříd  Celkový počet žáků Počet žáků na 1 třídu  

Školní rok 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22  

SŠ 18 17 297 274 16,5 16,1  

SŠ dálkové 3 3 47 38 15,7 12,7  

Celkem 21 20 344 313 16,3 15,7  

        

        

 

E) Naplňování cílů ŠVP 
 

Naplňování cílů ŠVP bylo ve všech oborech vzdělání splněno. 

V průběhu školního roku se většina pedagogických pracovníků podílela na úpravách ŠVP (dle 

revidovaných RVP) pro všechny obory. Nové ŠVP začaly platit od 1. 9. 2022. 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

F) Výsledky vzdělávání žáků 
 

 

Počty žáků v oborech a ročnících denního studia k 1. 9. 2021 

   

Kód Název 1. 2. 3. 4. Celkem 

Počet 

tříd 

23-51-H/01 Strojní mechanik 12 19 10 0 41 3 

23-52-H/01 Nástrojař 5 0 7 0 12 0 

23-52-H/01 Nástrojař-zkrácené 0 0 0 0 0 0 

23-55-H/02 Karosář 5 0 0 0 5 0 

23-56-H/01 Obráběč kovů 0 0 0 0 0 0 

23-56-H/01 Obráběč kovů-zkrácené 0 0 0 0 0 0 

26-51-H/01  Elektrikář 11 22 13 0 46 3 

26-51-H/01  Elektrikář-zkrácené 9 0 0 0 9 1 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 11 21 10 0 42 2 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud-zkrácené 8 0 0 0 8 0 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 7 8 17 8 40 4 

26-41-L/01  Mechanik elektrotechnik 20 20 12 18 70 4 

Celkem 88 90 69 26 273 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

I. Prospěch a docházka žáků  všech ročníků - k 30. 6. 2022 

  

   Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s maturitní zkouškou 
 Žáci celkem 106 

 Prospěli s vyznamenáním 5 

 Prospěli  81 

 Neprospěli 20 

          z toho opakující ročník 6 

 Průměrný prospěch žáků 2,39 

 Průměrný počet zameškaných hodin na žáka 92,89 

          z toho neomluvených  2,622 

 Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s výučním listem 
 Žáci celkem 153 

 Prospěli s vyznamenáním 6 

 Prospěli  108 

 Neprospěli 38 

         z toho opakující ročník 20 

 Průměrný prospěch žáků 2,686 

 Průměrný počet zameškaných hodin na žáka 127,84 

 

        z toho neomluvených 

4,300 

 

  

 
Komentář  

 

Nárůst počtu žáků opakujících ročník vznikl možností danou MŠMT opakovat ročník dobrovolně. 

Nárůst počtu zameškaných hodin v celém školním roce byl způsoben „covidovou“ situací a 

nepřítomností žáků kvůli nařízeným karanténám.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

II. Žáci konající opravné či komisionální 

zkoušky 

  

    
Ročník Obor vzdělání 

Počet 

žáků 
Předmět 

 

1. 

Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s maturitní zkouškou 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 1 Anglický jazyk 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 1 Materiály a technologie 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 1 Technická mechanika 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 1 Strojnictví 

Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s výučním listem 

26-51-H/01 Elektrikář 2 Matematika 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 1 Matematika 

26-51-H/01 Elektrikář 3 Základy elektrotechniky 

26-51-H/01 Elektrikář 2 Elektrotechnické předpisy 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 1 Základy elektrotechniky 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 1 Materiály a technologie 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 1 Elektrotechnické předpisy 

2. 

Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s maturitní zkouškou 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 1 Základy elektrotechniky 

Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s výučním listem 

26-51-H/01 Elektrikář 5 Matematika 

 26-51-H/01 Elektrikář 6 Elektrotechnické předpisy 

 26-51-H/01 Elektrikář 1 Elekronika 

 26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 6 Elektrotechnické předpisy 

 23-51-H/01 Strojní mechanik 1 Strojnictví 

 23-51-H/01 Strojní mechanik 1 Technologie montáží a oprav 

 
23-51-H/01 Strojní mechanik 1 Odborný výcvik 

3.  

Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s maturitní zkouškou 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 1 Anglický jazyk 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 1 Matematika 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 1 Automatizace 

Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s výučním listem 

26-51-H/01 Elektrikář 1 Elektrická měření 

26-51-H/01 Elektrikář 2 Automatizace 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 1 Technologie 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

4.  
Obory vzdělání poskytující střední vzdělání s maturitní zkouškou 

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 2 Elektronika 

    

 

    Komentář 

 

Důvodem konání opravné zkoušky je špatný přístup ke studiu a zameškané hodiny. 

 

 

 

 

 

 

 

III. Výsledky maturitních zkoušek a závěrečných zkoušek  

- stav k 30. 6. 2022 

     

Kód a název oboru 

Žáci 

konající 

zkoušky 

celkem 

Prospěli s 

vyznamenáním 
Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška 
    26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 16 3 6 7 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 7 2 3 2 

23-43-L/51 Provozní technika 3 1 0 2 

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 10 0 5 5 

Závěrečná zkouška      

26-51-H/01 Elektrikář 16 4 12 0 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 15 2 10 3 

23-52-H/01 Nástrojař 6 0 6 0 

23-56-H/01 Obráběč kovů 0 0 0 0 

23-51-H/01 Strojní mechanik 8 0 7 1 

23-55-H/02 Karosář 0 0 0 0 

Celkem 81 12 49 20 

      
 

    



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

IV. Výsledky maturitních a závěrečných zkoušek - září 2022 

     

Kód a název oboru 

Žáci 

konající 

zkoušky 

celkem 

Prospěli s 

vyznamenáním 
Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška v podzimním  

zkušebním termínu     

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 7 0 5 2 

z toho opravná maturitní zkouška 7 0 5 2 

 maturitní zkouška v náhr. termínu 0 0 0 0 

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 2 0 1 1 

z toho opravná maturitní zkouška 2 0 1 1 

 maturitní zkouška v náhr. termínu 0 0 0 0 

26-41-L/52 Provozní  elektrotechnika 5 0 4 1 

z toho opravná maturitní zkouška 5 0 4 1 

 maturitní zkouška v náhr. termínu 0 0 0 0 

23-43-L/51 Provozní technika 2 0 2 0 

z toho opravná maturitní zkouška 2 0 2 0 

 maturitní zkouška v náhr. termínu 0 0 0 0 

Závěrečná zkouška     

26-51-H/01 Elektrikář 2 0 2 0 

z toho opravná  závěrečná zkouška 0 0 0 0 

  závěrečná zkouška v náhr. termínu  2 0 2 0 

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 3 0 3 0 

z toho opravná  závěrečná zkouška 3 0 3 0 

  závěrečná zkouška v náhr. termínu  0 0 0 0 

23-52-H/01 Nástrojař 0 0 0 0 

z toho opravná  závěrečná zkouška 0 0 0 0 

  závěrečná zkouška v náhr. termínu  0 0 0 0 

23-51-H/01 Strojní mechanik 1 0 1 0 

z toho opravná  závěrečná zkouška 1 0 1 0 

  závěrečná zkouška v náhr. termínu  0 0 0 0 

Celkem 44 0 36 8 

 
    

      



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

V. Hodnocení chování žáků 

    

  

Počet žáků - hodnocení 

velmi dobré uspokojivé neuspokojivé 

Obory vzdělání s maturitní zkouškou 106 3 0 

Obory vzdělání s výučním listem 153 14 3 

 

 

   

     Výchovná opatření  Počet 
   

  

   Důtka třídního učitele 30 

   Důtka ředitele školy  17 

   Podmíněné vyloučení ze školy  4 

   Vyloučení ze školy  0 

   Pochvala třídního učitele  12 

   Pochvala ředitele školy  17 

   Celkem  80 

   

 

Komentář 

   

 Důtky učitele, ředitele a podmínečné vyloučení jsou nejčastěji udělovány za porušování 

školního řádu a neomluvenou absenci. 

Pochvaly jsou nejčastěji udělovány za reprezentaci školy a příkladné studijní výsledky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

G)  Prevence sociálně patologických jevů  

  

  Počet řešených případů  ve školním roce celkem  

  z toho: 0 

● alkohol 0 

● kouření 0 

● marihuana 0 

● ostatní nelegální drogy 0 

● gamblerství 0 

● virtuální drogy (počítače, televize, video)  0 

● šikana mezi žáky (jakákoliv forma a stupeň) 3 

● závažná agresivita vůči vyučujícím 0 

● záškoláctví 23 

● kriminalita - krádeže, násilí … 0 

● týrání a zneužívání dětí a mladistvých 0 

● jiné – sekty, extremismus, rasismus 0 

● počet případů řešených ŠMP 16 

● počet případů řešených ve spolupráci s    

   metodikem prevence (PPP) 0 

● jiná řešení (např. Policie, OSPOD) 
 

0 

 

 

H)  Další vzdělávání pedagogických pracovníků a školení 

nepedagogických pracovníků 
Druh studia  Počet zúčastněných pracovníků 

Ukončili doplňkové pedagogické studium 2 

Studují DPS  0 

Studují pedagogickou fakultu 0 

Funkční studium 1 

Výchovné poradenství 0 

Specializační studium 1 

 
Nepedagogičtí pracovníci se svých školení účastní průběžně podle potřeb své profese, ve školním roce 

2021/2022 většinou školení probíhala formou on-line.   



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

I) Aktivity  a  prezentace školy na veřejnosti 

 
 

Přehled akcí 2021 – 2022 

Celoroční: 

 

Ing. Zvelebil a V. Dědeček – studium pedagogiky CVKHK, Mgr. P. Augustin – funkční studium 

řídících pracovníků škol – Fakta Žďár nad Sázavou. 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (3 – Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

primárnímu a sekundárnímu vzdělávání): 

 Šablona II Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem (Mgr. Kriegelová) 

 Šablona II DVPP – všichni pedagogičtí pracovníci – Osobnostní rozvoj pedagogických 

pracovníků – Lázně Bělohrad, hotel Tree of Life, Kurdějov, 

 Šablona Zapojení odborníka z praxe do výuky – učitelé zdravotní školy v OV,  

 Šablona CLIL ve výuce (Mgr. Kriegelová + Mgr. Janata, Ing. Kynčl, Mgr. Němcová, Bc. 

Mikyska, p. Lízr, p. Jiránková) 

 Šablony II_PD mimo školu: 

10. 3. Stránský a Petržík Bílá Třemešná – R1, R2, R3 – p. Jiránková, p. Macek, Ing. Malý, 

PaedDr. Janatová 

1. 3. Kurz první pomoci (odborník z praxe ve výuce) – Nová Paka 

9. 3. Kurz první pomoci (odborník z praxe ve výuce) – Nová Paka 

17. 3. Kurz první pomoci (odborník z praxe ve výuce) – Vrchlabí 

21. 3. Engie Jičín – E2A, E2B – Ing. Zvelebil, Ing. Kužel 

23. 3. ArgoHytos Vrchlabí – R1, R2, R3 – p. Šmíd, p. Honců, p. Jón, Mgr. Janata 

17. 3. Kurz první pomoci (odborník z praxe ve výuce) – Vrchlabí 

29. 3. Deprag Lázně Bělohrad – M2, M3, S3 – Ing. Matouš, Ing. Ničová 

30. 3. Deprag Lázně Bělohrad – M1, Sk1, S2 – Ing. Novák, Ing. Hnyková 

6. 4. Krpa Hostinné – M2, M3, S3 – Ing. Vaňouček, p. Patočka 

6. 4. Krpa Hostinné – M1, Sk1, S2 – p. Škoda, p. Sláma 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

Akce v jednotlivých měsících: 
 

Září 2021 

30. 9.  exkurze žáků do firmy Singing rock Poniklá, návštěva muzea památník zapadlých 

vlastenců v Pasekách nad Jizerou – E1N, R1 – Ing. Zvelebil, Mgr. Němcová, Mgr. Vitvarová 

Říjen 2021 

20. 10. Beseda „Nicholas Winton“ – Síla lidskosti 

Listopad 2021 

Logická olympiáda – Skuhrovec, Gavendová z R3, Šťastný z R2 

Prosinec 2021 

20. 12. Sportovní den – turnaj všech tříd z pracoviště Vrchlabí 

Leden 2022 

Okresní kolo geologické olympiády – Gavendová z R3 zvítězila a postoupila do krajského 

kola. 

Únor 2022 

1. 2. Den otevřených dveří v OV, Mgr. Hruška 

Březen 2022 

7. – 9. 3. Lyžařský výcvik žáků třídy M1 a M2  

18. 3.  Matematický klokan (13 žáků kategorie junior, 7 žáků kategorie student) 

              J. Adámek 3. 4. místo v okresním kole kategorie student, 

Duben 2022 

4. 4.  Krajské kolo geologické olympiády – Gavendová z R3 

Květen 2022 

12. 5.  Okresní kolo ve fotbale SŠ Nová Paka 

12. 5. Exkurze od ČEZ – ukázka výškové a výjezdové techniky i vozidel (Kumburská 1136) 

16. – 18. 5. Sportovní dny pro R3 

23. 5. Slavnostní vyřazení absolventů R4 

31. 5. Slavnostní vyřazení absolventů M4 

Červen 2022 

2. 6. Exkurze M2 – lyžařský vlek 

2. 6. Exkurze M2 + S2 – hvězdárna úpice  

16. 6. Slavnostní vyřazení absolventů učebních oborů – Nová Paka 

17. 6. Slavnostní vyřazení absolventů učebních oborů – Vrchlabí 

22. – 24. 6. školní exkurze – Puťák Kokořínsko R1 – p. Dědeček, Ing. Zvelebil, Bc. Mikyska 

27. 6. Sportovní den v areálu Vejsplachy  

27. – 28. 6. T profi Praha Čestlice – celorepublikové kolo soutěže týmů ZŠ a SŠ 

29. 6. Střelecká soutěž třídy R2 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Kumburská 846, 509 31 Nová Paka 

Termínový  plán 2021 - 2022  
Měsíc od do Akce 

Září 1.   Zahájení nového školního roku postupových ročníků 

  1.   Zahájení nového školního roku I. ročníků 

  1. 10. Blok testů a písemných prací společné části MZ - podzim 

  3.   Opravné ZUZ písemné  

  6. 7. Opravné ZUZ praktické  

  9.   Třídní schůzky prvních ročníků 

  15. 16. Opravné MZ ústní   R4, ML4  

  24.   Návrhy témat ročníkových prací R3 + praktických prací E3S 

Říjen 26.   R4: Odevzdání ročníkových prací za R3 

 
26.   Výběr témat  ročníkových prací R3 + praktických prací E3S 

 
27. 29. Podzimní prázdniny 

Listopad 12.   Schválení témat ročníkových prací R3 + praktických prací E3S 

 
15.   Uzavření hodnocení za I. čtvrtletí 

  18.   Pedagogická rada za I. čtvrtletí - NP 

  19.   Pedagogická rada za I. čtvrtletí - V 

  22.   Třídní schůzky Vrchlabí 

  23.   Den otevřených dveří - Nová Paka 

  24.   Třídní schůzky Nová Paka 

  25.   Den otevřených dveří - Vrchlabí 

Prosinec 1.   Uzávěrka  přihlášek žáků  k  MZ - jarní termín 

  23. 2.1. Vánoční prázdniny 

Leden 3.   Zahájení výuky 

  11.   Den otevřených dveří - Nová Paka 

  13   Den otevřených dveří - Vrchlabí 

  25.   Uzavření klasifikace za I. pololetí 

  26.   Pedagogická rada za I. pololetí - V 

  27.   Pedagogická rada za I. Pololetí - NP 

  31.1.   Předávání výpisů vysvědčení za I. pololetí 

Únor 4.   Pololetní prázdniny 

  21. 27. Jarní prázdniny  

Březen 1.   Termín podání přihlášek do I. ročníků denního studia 

  8.   Termín podání přihlášek do I. ročníků nástavbového studia 

  29.   Uzavření hodnocení za III. čtvrtletí 

  30.   Pedagogická rada za III. čtvrtletí - NP 

  31.   Odevzdání praktických prací E3S 

  31.   Pedagogická rada za III. čtvrtletí - V 

Duben 5.   Třídní schůzky - NP 

  6.   Třídní schůzky - V 

  7.   MZ-Písemná práce z ČJL - R4, M4, E3S 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

  8.   MZ-Písemná práce z  AJ - R4, M4, E3S 

  12. 28. Přijímací řízení do I. ročníků - maturitní obory - 1. kolo 

      Přijímací řízení do I. ročníků - maturitní obory - 2. kolo 

  14.   Velikonoční prázdniny 

  21.   Uzavření klasifikace za školní rok R4, M4,E3S 

  22.   Pedagogická rada R4, M4, E3S a oznámení hodnocení 

  22.   Přijímací řízení - učební obory 

  25. 29. Studijní volno R4, M4 

Květen 2. 3. Blok testů  společné části MZ 

  9. 10. Praktická část MZ - R4,M4 

  11.   Praktická část MZ - E3S 

  16. 18. Maturitní zkoušky ústní R4 

  16. 18. Sportovně - turistický kurs R3 

  20.   Maturitní zkoušky ústní M4, + slavnostní vyřazení R4 

  25. 26. Maturitní zkoušky ústní E3S 

  27.   Uzavření klasifikace za šk. rok E3A, E3N, EZ, S3 

  30.   PRU: E3A, E3N, EZ, S3  a oznámení hodnocení 

  31.   Studijní volno E3A, E3N, EZ, S3 

Červen 1.   Písemná část ZUZ E3A, E3N, EZ, S3 

  2. 3. Praktická část ZUZ E3A, E3N, EZ, S3 

  7. 10. Studijní volno E3A, E3N, EZ, S3 

  13.   Ústní část ZUZ EZ,S3 

  14.   Ústní část ZUZ E3A,  

  15.   Ústní část ZUZ E3N 

  17.   Slavnostní vyřazení absolventů učebních oborů 

  17.   Opravné zkoušky závěrečných ročníků ( na základě žádosti) 

  27.   Uzávěrka  přihlášek žáků  k  MZ 2022 - podzimní termín 

  27.   Uzavření klasifikace postupových ročníků 

  28.   PRU postupových ročníků 

  30.   Předání vysdvědčení 

Červenec 1. 7. 31. 8. Hlavní prázdniny 

Srpen 26. 30. Opravné zkoušky  

Září 1.   Zahájení nového školního roku postupových ročníků 

  1.   Zahájení nového školního roku I. ročníků 

  1. 10. Blok testů a písemných prací společné části MZ - podzim 

  5.   Opravné ZUZ písemné  

  6. 7. Opravné ZUZ praktické + praktická MZ  

  12.   Opravné ZUZ ústní  

  13.   Třídní schůzky prvních ročníků 

  14. 15. Opravné MZ ústní   R4, M4, E3S  

    Sestavil: Mgr. Zbyněk Hruška 
1. 9. 2021 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 

J) Výsledky inspekční činnosti  provedené ČŠI 

 
           Ve školním roce 2021/2022 nebyla provedena inspekce ČŠI. 

 

   

Ostatní kontroly:  

 

7. 10. 2021    Prověrka BOZP a PO  Mgr. Markéta Gabrielová 

 

25. 10. 2021    Interní audit ORG KHK ( IA 2021_06) 

 

3. - 4. 11. 2021  Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 

     (č.j. 16332/8.41/21-2, sp.zn. 18-2021-1780) 

 

9. - 10. 11. 2021  Finanční kontrola ve veřejné zprávě (KUKHK-30036/SM/2021) 

 

25. 8. 2022 BOZP – roční prověrka – pracoviště Vrchlabí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

K)  Hospodaření  školy za rok 2021          
 

1. Výnosy v tis. Kč       31. 12. 2021 

Celkové výnosy 42896,961 

Z toho:       Státní dotace 42153,646 

                   Sponzorovaní žáci SOU 0 

                   Poplatky od zletilých žáků 0 

                   Ostatní příjmy 743,315 

Výnosy z doplňkové činnosti 10,500 

 

2. Náklady v tis. Kč 

Neinvestiční náklady celkem 42442,721 

Z toho:     Mzdové náklady 25774,421 

                 Zdravotní a sociální pojištění 8584,731 

                Výdaje na učebnice a učební pomůcky 1,173 

                Výdaje na další vzdělávání pracovníků 50,819 

                 Provozní náklady (energie, materiál, údržba,                      

nájem, cestovné, odpisy) 

8031,577 

Investiční náklady celkem (FRIM) 0 

Náklady na doplňkovou činnost 5,971 

 

3. Hospodářský výsledek v tis. Kč 

Zisk z hlavní činnosti 454,240 

Zisk z doplňkové činnosti 4,529 

 

 

4. Čerpané granty tis. Kč 
Z odvětví Účel čerpání Částka 

Školství Podpora odborného vzdělávání 0 

   

Z toho investiční prostředky   0 

Z toho neinvestiční prostředky 0 

 

 



Výroční zpráva 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

 

V Nové Pace 15. 10. 2022 

 

         Mgr. Pavel Augustin                 ředitel školy 

      ředitel školy 

 

 

Členové Školské rady schválili výroční zprávu dne: 21. 10. 2022  

 

 

 

 

               

 

Seznámení s výroční zprávou:  a. Úsek teoretického vzdělávání: 31. 10. 2022 

 

     b. Úsek praktického vzdělávání: 31. 10. 2022 

 

 

 
 


